

# Bütün bölgələrimiz qardaş ölkə üçün səfərbərdir

## Gəncədən Türkiyəyə 7 yük maşını humanitar yardım yola salınıb



Qardaş Türkiyənin cənub-şərq bölgəsində baş verən zəlzələdən zərərçəkənlər üçün Azərbaycanın hər yerində olduğu kimi, Gəncədə və ətraf rayonlarda da yardımlar toplanır.

Toplanmış yardım 7 yük maşını ilə Gəncədən Türkiyəyə yola salınıb. Yolaşalma mərasimində Türkiyənin Gəncədəki Baş konsulu Recep Öztop, Gəncə Şəhər İcra Hakimiyyəti başçı-



sının birinci müavini Səməd Tomuyev və şəhər ictimaiyyətinin nümayəndələri iştirak etmişlər.

Qeyd edək ki, göndərilən əşyalar əsasən qış geyimləri, istilik cihazları, yorğanlar, adyallar, uşaq bezləri və yeməkləri, konservləşdirilmiş qidalar, digər zəruri əşyalar olmuşdur.

Aksiya davam edir və növbəti yardım karvanının bu günlərdə yola salınması nəzərdə tutulur.

## Naftalanlılar qardaş Türkiyənin dərdinə şərikdirlər



Türkiyənin Gəncədəki Baş Konsulluğunun önündə qardaş ölkədə baş vermiş güclü zəlzələ nəticəsində həlak olanların xatirəsinin ehtiramla yad edilməsi davam edir.

Bu günlər Naftalan Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Vüqar Novruzov iki şəhid anası Zeynəb Bayramova ilə birgə Baş Konsulluğun qarşısında yaradılan guşəni ziyarət etmiş, həlak olanların xatirəsinə ehtiram əlaməti olaraq önünə gül dəstələri



ri düzmiş və konsulluqdakı başsağlığı kitabına ürək sözlərini yazmışdır.

Vüqar Novruzov Baş konsul Recep Öztopla görüşərək zəlzələ nəticəsində həlak olanların ailələrinə və yaxınlarına naftalanlılar adından dərin hüznə başsağlığı vermiş, yaralananlara və xəsarət alanlara şəfa diləmişdir. Qeyd etmişdir ki, zəlzələdən zərərçəkənlər üçün Naftalan şəhərində də humanitar yardım toplanır və Gəncədə yaradılan məntəqəyə təhvil verilir.

## Tovuzluların yardımları arasında tibbi avadanlıqlar da var



Türkiyədə baş verən güclü zəlzələ nəticəsində zərərçəkənlərə ölkəmizin hər yerində ümumxalq yardımı davam edir. Tovuzlular da bu ağır günlərdə qardaş türk xalqının yanında olmağı özlərinin borcu hesab edir və zəlzələdən ziyançəkənlərə əllərindən gələnlə köməyi əsirgənmirlər.

Rayon sakinləri faciə baş verən gündən isti geyimlər, yataq ləvazimatları, eləcə də konservləşdirilmiş qidalar araraq məntəqələrə təhvil verirlər.

Humanitar yardımlar arasında zəlzələ zamanı xəsarət alanların müayinə və müalicəsində istifadə ediləcək tibbi avadanlıq və lə-



vazimatlar da az deyil. Tovuz Rayon İcra Hakimiyyəti başçısının müavini Niftali Qasimov: "Göndərdiyimiz tibbi avadanlıqlar arasında süni nəfəs cihazları, kardio-monitor, göz müayinəsi üçün aparatlar və digər tibbi qurğular var. Allahdan bir daha Türkiyə xalqına sobr diləyirik. Biz hər zaman qardaşlarımızın yanındayıq".

Məntəqəyə çoxlu sayda könüllülər də gəlirlər. Onlar gətirilən humanitar yardımları çeşidləyir, qablaşdırır, avtomobillərə yükləyirlər.

Sabir ƏLİYEV,  
"Azərbaycan"

## Göygöl rayonu Türkiyəyə humanitar kömək göstərir



Türkiyədə baş verən güclü zəlzələ nəticəsində zərərçəkənlərə Göygöl rayonundan da humanitar yardım göndərilir.

AZƏRTAC xəbər verir ki, göndərilən humanitar yardımlar fevralın 11-də Gəncə şəhərində təyin olunmuş məntəqəyə təhvil verilib. Humanitar yardıma qida məhsulları, qış geyimləri, generatorlar, qızdırıcılar, çadır, ərzaq, dərman ləvazimatları və s. daxildir.

Qardaş Türkiyə Respublikasına yola salmaq üçün ölkəmizin bütün bölgələrindən humanitar yardımların göndərilməsi davam edir.

## Sumqayıtlılar yardım kampaniyasında fəal iştirak edirlər

Türkiyədə baş vermiş zəlzələdən zərərçəkənlərə dəstək məqsədilə ölkəmizdə həyata keçirilən humanitar yardım kampaniyası davam edir.

Sumqayıtlılar da bu kampaniyada fəal iştirak edirlər. Şəhərin müxtəlif ərazilərində yardımların toplanması üçün xüsusi məntəqələr yaradılıb. Faciəni öz dərdi, öz acısı hesab edən sumqayıtlılar qardaş ölkədə zərərçəkənlərə dəstək olmaq üçün yardım məntəqələrinə axın edirlər.

Vətəndaşlar tərəfindən gətirilən yataq dəstləri, isti geyimlər, uşaq bezləri, təmizlik ləvazimatları, konservləşdirilmiş qidalar, quru ərzaqlar, tibbi ləvazimatlar, eləcə də digər zəruri yardımlar təyin olunmuş məntəqələrdə çeşidlənir və qablaşdırılır. Toplanan yardımlar tirlərlə zəlzələ zonasına göndərilir.

Yardım kampaniyasında iştirak edənlər arasında şəhid ailələri, Qarabağ döyüşlərinin iştirakçıları, qazilər də var.

Akif ƏLİYEV,  
"Azərbaycan"



## Balakən, Beyləqan və Zərdab rayonları yardım kampaniyasına qoşulublar



Qardaş Türkiyədə baş vermiş dəhşətli zəlzələ nəticəsində zərərçəkənlərə göstərilən humanitar yardım kampaniyasına Balakən, Beyləqan və Zərdab rayonları da qoşulublar.

AZƏRTAC xəbər verir ki, fevralın 11-də rayon icra hakimiyyətləri tərəfindən göndərilən humanitar yardımlar Gəncə şəhərində



təyin olunmuş məntəqəyə təhvil verilib. Beyləqan, Balakən və Zərdab rayonlarından göndərilən yardımlara generator, çarpayı, elektrik qızdırıcısı, fənor, yorğan-döşək, xalça, isti geyimlər və konservləşdirilmiş qida məhsulları daxildir.

Toplanan yardımlar könüllülər tərəfindən çeşidlənir, qablaşdırılır, avtomobillərə yüklənir və qardaş ölkəyə yola salınır.

## Cənub bölgəsi türk qardaşları ilə birgə olduqlarını nümayiş etdirir



Türkiyədə baş verən güclü zəlzələ nəticəsində zərərçəkənlərə ölkəmizin hər yerində ümumxalq yardımı davam edir. Digər bölgələr kimi, Lənkəran, Astara, Masallı, Lerik və Yardımlı rayonları da bu yardım aksiyasına qoşulublar.

AZƏRTAC xəbər verir ki, Lənkəranda ümumi dəyəri 50 min manat olan 15 ton dəyü və 1 ton çay zəlzələdən zərərçəkmiş insanlara humanitar yardım məqsədilə Kahramanmaraş şəhərinə göndərilib. Masallı rayonunda da Türkiyədə baş verən dağıdıcı zəlzələdən zərər görmüş insanlara növbəti yardımların göndəril-

məsi davam etdirilir. Bu gün şəhər saatlarında Masallı şəhərindən 187 min manat dəyərində olan müxtəlif ərzaq məhsulları, yataq dəstləri və digər zəruri ləvazimatların olduğu yardımlar qardaş ölkəyə göndərilir.

Astara, Lerik və Yardımlı rayonları da yardım kampaniyasına qoşulub. Müxtəlif adda ərzaq məhsullarından ibarət yük avtomobili Türkiyəyə yola salınıb.

Qeyd edək ki, dünya ümumilikdə cənub bölgəsindən yardım dolu 4 yük avtomobili qardaş ölkəyə göndərilib. Yardım kampaniyası qarşdakı günlərdə də davam etdiriləcək.

## Füzuli və Ucar rayonlarından yardımlar davam edir



Qardaş Türkiyədə baş vermiş dəhşətli zəlzələ nəticəsində zərərçəkənlərə göstərilən humanitar yardım kampaniyasına Ucar və Füzuli rayonları da qoşulublar.

AZƏRTAC xəbər verir ki, fevralın 11-də rayon icra hakimiyyətləri tərəfindən göndərilən humanitar yardımlar Gəncə şəhərində

təyin olunmuş məntəqəyə təhvil verilib. Füzuli və Ucar rayonlarından Türkiyəyə generator, qızdırıcı, yorğan-döşək, adyal, gödəkçə, qış geyimi, çarpayı, fənor və konservləşdirilmiş qida məhsulları göndərilir. Toplanan yardımlar könüllülər tərəfindən çeşidlənir, qablaşdırılır, avtomobillərə yüklənir və qardaş ölkəyə yola salınır.